
 

 

 
LISTA E GJOBAVE TE VENDOSURA (SHTATOR  2014) Drejtoria e Inspektimit te Naftes dhe Gazit 

 
 
 
 
 
 

Nr Subjekti Adresa 
Nr. Protokolli i 

gjobes 

Treguesit  jashte  
Normat e Lejuara 

Vlera e 

Gjobes  

standartit 

Pika e 

Flakerimit 

% e 

Squfurit 

Pika e 

Flakerimit 

% e 

Squfurit 

1 Veliaj Petrol Sh.p.k 
Gore-Kolonje 

Lushnje 
5954 50.5 77.9 55 10 ppm 300 000 

2 Gaz Power Sh.a 
Porto-Romano 

Durres 
5955 Mungese  Dokument Teknik- ligjor 100 000 

3 Aljusa Sh.p.k 
Novosele-Bestrove 

Vlore 
5956   21.8   10 ppm 300 000 

4 Elva 2001 Sh.a Ndroq-Tirane 5957   4.37/5.4   3 300 000 

5 Halit Hasa Sh.p.k 
Aledin Frasheri Dajt 

Tirane 
5958 35.5 299.6 55 10 ppm 500 000 

6 Kaja Oil Sh.p.k Klubi i Shoferit Fier 5959 42 240.4 55 10 ppm 500 000 

7 Kaziu 2013 Sh.p.k Ahmetaq-Preze 5960 25 43.5 55 10 ppm 500 000 

8 Boka Sh.p.k Vrake, M.Madhe 5961 44   55   500 000 

9 Braka Sh.p.k Lgj. 1 Maji Fier  5962 53 22.2 55 10 ppm 300 000 

10 Arion Sh.p.k. Dobrac- Shkoder 5963 44   55   500 000 

 


